АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВЕСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         От 03.06.2024 г.                                                                   № 32
О внесении изменений в постановление администрации
Перевесинского муниципального образования

от 16. 11. 2016 г. № 33 Об утверждении административного регламента
« О порядке представления муниципальной услуги по заключению соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или  муниципальной собственности  и земельных участков, находящихся в частной собственности».

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом Перевесинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в п.2.5.1;2.5.2.
« 2.5.1.;2.5.2.  предоставлении муниципальных услуг запрещено истребовать у заявителя свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, за исключением выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык; правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости.»

           2.Разместить на официальном сайте администрации Перевесинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Перевесинского
муниципального образования                                                М.А.Найда